
CANCELAMENTO DO ATO 
REALIZADO NO DIA 

24/08/2021 REFERENTE A 
LICITAÇÃO PE Nº 121/2021 

 
O Município de Guarapari-ES 
torna público a CANCELAMENTO 
DO ATO REALIZADO NO DIA 
24/08/2021 REFERENTE a 
licitação para modalidade 
PREGÃO ELETRONICO Nº 
121/2021 - PROCESSO Nº 

10.812/2021, EXCLUSIVO 
PARA ME EPP OU 
EQUIPARADA visando A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA 
FORNECIMENTO CONTÍNUO 
DE PRODUTOS SANEANTES 
HOSPITALARES E 
DESINFETANTE DE NÍVEL 
INTEMEDIÁRIO PARA 
LIMPEZA DE SUPERFICIES E 
ARTIGOS NÃO CRÍTICOS 
PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO – 
UPA 24H – SEMSA. 
Considerando o equívoco ao 
realizar o ato da licitação no dia 
24 de agosto de 2021, torna-se 
nulo o ato, bem como a 
publicação de resultado 
realizada no dia 27 de agosto 
de 2021, Edição nº 163, seção 
3 – página 237, com base no 
art. 51 da Lei 8.666/93. 
 
Guarapari/ES, 30 de agosto de 
2021 
Thais Maia B. Magalhães 
Pregoeira 

 


